

صورتجلسه کار گروه تبیین و تدوین بیست پروژه تحول گرا برای شهر با محوریت شهرداری قزوین - دور سوم

ارائه گزارش از تدوین بودجه سال 91 توسط شهرداری

روند تهیه طرحها و یا انتخاب آنها تا سال 90

1- مراجعه مستقیم به نهادها و دستگاههای اجرایی جهت نیاز سنجی پروژه ها

2- از طریق مراجعه به مردم به واسطه شورا یاری ها

3- پروژه های پیشنهادی معاونت ها/ مناطق و سازمان های شهرداری

که در نهایت کلیه پروژه ها جمع اوری شده و در طول جلسات کارشناسی برگزار شده پس از پالایش صورت گرفته پروژه های منتخب در تدوین بودجه های مطالعاتی و اجرایی لحاظ میگردد

4- در تدوین بودجه سال 91 شیوه جدیدی نیز به دیگر شیوه ها افزوده گردیده است که همان استفاده و مراجعه به مصوبات و اولویت های مقرر در کار گروه قزوین +20 می باشد.

شهرداری از کار گروه انتظار دارد که موضوعات مصوب و دارای اولویت را در قالب پروژه های کاملا شفاف و با جزئیات کامل تهیه و جهت

اجرا و منظور شدن در بودجه شهرداری در اختیار شهرداری قرار دهد

اعلام گردید که تمام هم و غم شهرداری باید توجه به طرح های بالا دست (جامع/ تفصیلی

یازده تقاطع غیر هم سطح در دستور کار شهرداری است که دو عدد از آن اجرا و به بهره برداری رسیده و عملیات اجرای 9 تقاطع دیگر در دست اقدام است که تا پایان سال 91 به بهره برداری خواهد رسید

11 برج مسکونی تجاری و اداری در دست ساخت می باشد که در پایان سال 92 به بهره برداری خواهد رسید.

از سوی شهرداری اعلام گردید که اولویت اول در سال 91 تکمیل پروژه های نیمه تمام سالهای قبل می باشد.

پیشنهاد گردید تعمیر و و نگهداری دوره ای شناسنامه دار کردن پروژه ها در دستور کار شهرداری قرار گیرد.

مقرر گردید از تعدادی از پروژه ها توسط اعضای کار گروه بازدید به عمل آید

در هفت ماهه نخست ماه 90 52 درصد از درآمد های پیش بینی شده شهرداری محقق گردیده است.

صورتجلسه کار گروه تبیین و تدوین بیست پروژه تحول گرا برای شهر با محوریت شهرداری قزوین - دور سوم

در قزوین +20 باید به دنبال طرحهای پایه مطالعاتی که زودتر به نتیجه برسند باشیم

پیشنهاد گردید که پروژه های مطلوب برای جذب سرمایه گذار در دستور کار قرار گیرد.

پیشنهاد گردید برخی از پروژه ها که در بودجه سنواتی شهرداری دیده شده از این قالب خارج و به صورت خودگردانی دیده شود.

پیشنهاد گردید که در مرحله طراحی برخی از پروژه ها توسط شهرداری به گونه ای عملیات طراحی صورت پذیرد که با لحاظ نمودن و جانمایی امکانات و

تسهیلات و مراکز تفریحی و غیره جذابیت لازم برای سرمایه گذاران فراهم آید تا با دیدن طرح ها نسبت به سرمایه گذاری و اجرای آنها پیش قدم شوند.

خوشبختانه شهرداری قزوین در طی یکی دو سال اخیر با همکاری قزوین +20 در بحث مدیریت هزینه به سمت برنامه دار شدن حرکت کرده و اقدامات

خوبی در این زمینه به عمل آمده است.

پیشنهاد گردید ایجاد تونل مشترک تاسیسات شهری در دستور کار جلسات قرار گیرد.

پیشنهاد گردید پیگیری اجرای احداث کمربندی شهر در جلسات مورد بررسی قرار گیرد.

دبیر خانه کار گروه قزوین + 20